МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении состава Консультативного Совета  по реализации

государственной программы Камчатского края «Оказание содействия
добровольному переселению в Камчатский край соотечественников,

проживающих за рубежом», утвержденной постановлением
Правительства Камчатского края от 23.04.2018 № 168-П

В целях реализации государственной программы Камчатского края

«Оказание содействия добровольному переселению в Камчатский край
соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденной постановлением
Правительства Камчатского края от 23.04.2018 № 168-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Консультативного Совета о реализации государственной

программы Камчатского края «Оказание содействия добровольному переселению
в Камчатский край соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденной
постановлением Правительства Камчатского края от 23.04.2018 № 168-П»,
согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

[SIGNERSTAMP1] Н.Б. Ниценко

2

Приложение к приказу
Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского
края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав

Консультативного Совета по реализации государственной программы
Камчатского края «Оказание содействия добровольному переселению в

Камчатский край соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденной
постановлением Правительства Камчатского края

от 23.04.2018 № 168-П (далее – Совет)

Ниценко
Наталья Борисовна

– Министр труда и развития кадрового потенциала
Камчатского края, председатель Совета;

Голованов
Иван Алексеевич

– заместитель Министра труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края –
начальник отдела развития трудовой
мобильности и взаимодействия с
работодателями, заместитель председателя
Совета;

Мирзаева
Динара Халидовна

– консультант отдела развития трудовой
мобильности и взаимодействия с работодателями
Министерства труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края, секретарь Совета;

Гераев
Магомед Газимагомедович

– председатель Камчатской региональной
межнациональной общественной организации
«Содружество» (по согласованию);

Горина
Виктория Анатольевна

– заместитель Министра развития гражданского
общества Камчатского края;

Горпинич
Анатолий Александрович

– сотрудник Управления Федеральной службы
безопасности Российской Федерации по
Камчатскому краю (по согласованию);

Гусейнов
Рамазан Валимамед оглы

– руководитель Камчатской региональной
национальной азербайджанской общественной
организации «Азери» (по согласованию);

3

Енокян
Арменуи Мурадовна

– руководитель Камчатской региональной
армянской общественной организации
«Культурный центр «Урарту»
(по согласованию);

Колгин
Даниил Александрович

– руководитель Государственной инспекции труда
в Камчатском крае (по согласованию);

Коростелев
Дмитрий Анатольевич

– Президент Союза «Торгово-промышленная
палата Камчатского края» (по согласованию);

Румянцев
Виктор Владимирович

– 1-й секретарь Представительства МИД России в
г. Петропавловске-Камчатском
(по согласованию);

Чалая
Татьяна Кирилловна

– начальник управления по вопросам миграции
УМВД России по Камчатскому краю
(по согласованию);

Щербак
Елена Александровна

– заместитель главы Администрации Елизовского
муниципального района (по согласованию).